v eorum quilibet cuiufcuque dig
nitatis 3ftatus 5 gradus , ordinis, 
vel conditionis rorent,ducerent 
eiigendum,ipfos ab omnibus, &  
lingulis eorum excefsibus, pec
catis , criminibus , &  deliciis* 
etiam in cafibus Sedi Apoftoii- 
cx referuatis, femei in vita j . in 
alijs vero femei fingulis annis, 
quemadmodum fratribus confra 
ternitatis Grdimsfanftx Trini- 
tatis Redemptionis Captiuorii 
ab eadem Sede conceffum , eif-

que pro cortimifsis peenitetiam 
falutarem iungere pollet, &  fi 
praefatos confratres confrater
nitatis' Beatx Marix ad loca Ec- 
cleliaftico interdifto ordinaria 
au iteritate fuppolita declinare 
contigerit; (fi tamen interdiila 
huiufmodi caulam no dedilfent) 
in illisjdaiifis ianuis,excommu^ 
nicatis, &  interdiftis exclufis* 
non pulfatis campanis,& iubmif 
favoce Miisis, &  alijs Diurnis 
Officijs interelfe* Ac qui ex di- 
<fi:is confratribus confraternita
tis Beatx Marix prxsbyteri fo
rent eas cxlebrare; necnon eo- 
rumdern confratru tempore in- 
terdicli huiufmodi decedenti2 
cadauera, abfque aliqua pompa 
folemni Eccleiiafticx fepulturx 
tradi libere, &  licite valerent. 
Quod fi confratres didtx confra 
ternitatis Beatx Marix tempo
re eorum in eadem confraterni- 
tateingrelfus coniugati forent» 
folutis per virum, &  Vxorem tri 

-ginta, &  deinde annuatim fepte 
denarijs monetx laeenfis, tam. 
v ir, quam vxor huiufmodi con
fratres dicl^ cSfraternitatis Bea 
tx Marix eife,ac ommbus,& fm 
gulis c oncefsionibus , indulgen- 
tijs,& remifsionibus fupradidtis 

cgaudere, conceflerunt„ V ef H 
eidem', &  fideles1 prxfati 
eamdem conFfkternkatem Bea- 
tx  Marix'pro tempore ingre- 
dientes, in eorum, ingrelfu tres 

; folidos, eum dimidio, didfe mo-
netxj
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netx, fiue quadraginta duos de-* 
narios fimiies,feu aliam xquiua- 
lentem monetam foluere ma- 
lent 4 ad didoram feptem,dena
riorum , vel aliquam aliam folu- 
tionemjratione confraternitatis 
Huiufmodi faciendam obligare 
vlteriusnon pollent, perpetuo 
ft atuer at, &  ordinauerat.

•Et vt eifdem Ordini, &  fratri 
bus B eatx Marix vberiora pro* 
uenirent fubfidia vniuerfis,& fini 

.gulis vtriufque fexusChrifti fi
delibus vere ppsnitentibus, &  
CGufefsis,qui aliquam Ecclefia- 
rtmi domoru didi Ordinis Bea
te  Mabx totius anni feftiuitati- 
bus^a primis V elperis, vfque ad 
Oecafimi Solis didarum feftiui- 
tatumfae in omnibus diebus Do 
minie is Qaadrag SiimX d tuote 
vifitarent,& inibi manus adiutr 1 
ces porrigerent, pro lingulis fe- 
ltiuitatibus,& diebus prxdidis, 
quibus id facerent, dece annos, 
&  totidem quadragennas, <3c qui 
tempore, quo didi Captiui re
dempti forent, per diuerfa loca 
ad tnifericor Jiam Domini pro- 
pallandam fub eius Crucis vexil 
lo ducerentur,triginta denarios 
fimiles, ipfis fratribus ducenti
bus erogarent,triginta anpos,&- 
totidem quadragennas deiniun- 
dis eis po3.nitentijs mifericordi- 
ter in Dotnino relaxamus. Et in- 
fuper vt Generalis Magifter , &  
fratres prxfati, ac eorum quili
bet omnibus ,&  fingulis gra.tijs,